Cr$ 750.000,00 E DL OUTRAS PROVI - 

DtNCIAS.  

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de. Bento Gon- 
i 

çalves, 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono 

seguinte Lei: 

Art. 1Q - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um er4- 

dito especial de Cr$ 750.000,00 ( setecentos e 

cinquenta mil cruzeiros ) para a construção do CENTRO SOCIAL DA - 

COHAB na Rua Caxias do Sul, nesta cidade. O credito especial em 
epígrafe, refere-se ao convénio de execução de obras com compromis 

so de doação de área que entre si fazem a Companhia de Habitação -